Контактный номер : 8(87922) 5-63-87

Фирменный бланк

организации

Первому заместителю директора

СКФ БГТУ им. В.Г. Шухова

Курбатову В.Л.

Просим Вас обучить наших специалистов по программе курсов повышения
квалификации (профессиональной переподготовки): «_________»

Название учреждения, организации,

адрес(указать почтовый индекс и адрес

организации)
Ф.И.О.  занимаемая должность

руководителя организации

плательщика (полностью)действующег

о на основании: Устава, Положения,

Приказа, Доверенности

Банковские реквизиты

плательщика(полностью)

Юридическое наименование организации:

ИНН / КПП:

Наименование банка:

Расчетный счет:

Кор. счет:

БИК:

Контактные телефоны с кодами

ФИО
должность

Сведения об образовании

(наименование ВУЗа, год

выпуска, специальность,

серия № диплома)

Направление

предыдущего

обучения

(если разные)

Контактное лицо, его координаты для

связи

(телефон, E-mail, Instagram)

Заявку можно отправить по электронной почте bgtu-kpk@yandex.ru

Так же необходимо приложить копии паспортов (страница

с регистрацией обязательна), копии СНИЛС и дипломов

обучающихся сотрудников